
Dodatek č. 1
ke Smlouvě uzavřené dne 20.11.2024 na základě Rámcové dohody na GTP menších staveb 
pozemních komunikací 2023, číslo 01ST-001163 (dále jako „Rámcová dohoda“)
Číslo smlouvy objednatele: 01ST-001296 
Číslo smlouvy zhotovitele: 24Sml00490 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002
Název související veřejné zakázky: 1/38 MUK Kaňk -  předběžný GTP (dále jako 
,,Smlouva“):
mezi Smluvními stranami:

1. Ředitelstvím silnic a dálnic s. p.
se sídlem: Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4
IČO: 659 93 390
DIČ: CZ65993390
právní forma: státní podnik
zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze
bankovní spojení: 
datová schránka, 
zastoupeno: 
osoba oprávněná 
k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba 
ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba
ve věcech technických:
e-mail:
tel:

10006-15937031/0710
Zjq4rhz

(dále jen ,,objednatel“)

2. PGP/SAFETY PRO -  RD GTP menších staveb PK 2023

SAFETY PRO s.r.o.
se sídlem: Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc
IČO: 28571690
DIČ: CZ28571690
zápis v obchodním rejstříku: v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
43822
zastoupen: Ing. Jiřím Smékalem, MBA, LLM, jednatelem
jako správce společnosti PGP/SAFEY PRO -  RD GTP menších staveb PK 2023

a

PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
IČO: 452 72 387
DIČ: CZ45272387



zápis v obchodním rejstříku: v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434 
právní forma: akciová společnosti
bankovní spojení: KB a.s., č.ú.: 5904041/0100
zastoupen: Ing. Lukáš Svoboda, Ph.D., MBA,

předseda představenstva 
při elektronickém podpisu zastoupen

kontaktní osoba
ve věcech smluvních: Ing. Lukáš Svoboda, Ph.D., MBA, předseda představenstva
e-mail: obchod@pragoprojekt.cz
tel: +420 226 066 111
kontaktní osoba
ve věcech technických:
e-mail:
tel:
jako správce společnosti PGP/SAFEY PRO -  RD GTP menších staveb PK 2023

(dále jen „zhotovitel44)

(objednatel a zhotovitel dále společně jako „smluvnístrany^)

VZHLEDEM K TOMU, ZE
(A) Smluvní strany uzavřely dne 20.11.2024 Smlouvu na realizaci zakázky „E38 MUK 

Kaňk -  předběžný GTP“, ISPROFIN: 500 151 0002 (dále jen „Smlouva44).

(B) Smluvní strany se v souladu s čl. 23, odst. 23.1 Všeobecných obchodních podmínek, 
které jsou nedílnou součástí Rámcové dohody jako její příloha, dohodly na změně Doby 
plnění, a proto uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1“), kterým se 
doplňuje a mění Smlouva, a to takto:

Článek I.
Předmět Dodatku č. 2

1. Smluvní strany se dohodly na změně doby plnění, a to z důvodu probíhajícího 
vegetačního období na pozemcích v katastrálním území Libenice s parcelním číslem 
486/19 (sonda J129) a 486/15 (sonda J131), na kterých je  zaset množitelský porost -  
pšenice ozimá. Zhotoviteli nebude ze strany nájemců ani jiných osob oprávněných k 
užívání dotčených pozemků za účelem zemědělské činnosti umožněn přístup na tyto 
pozemky k provádění činností nezbytných k plnění předmětu Smlouvy. Vstup 
zhotovitele bude umožněn až po skončení sklizňových prací, a to v termínu, který bude 
s těmito osobami předem projednán a odsouhlasen.

2. Článek III. Doba a místo plnění se v odst. 1 Smlouvy mění následovně:
Předání staveniště zhotoviteli, neprovádí se
Zahájení prací: ihned po zveřejnění smlouvy v registru smluv 
Dokončení prací: do 12 měsíců od zahájení prací (posun o 3 měsíce)
Specifikace případných etap:

mailto:obchod@pragoprojekt.cz


Dílčí koncept PřGTP (bez sond J129 a J131 včetně laboratorních zkoušek na 
vzorcích z těchto sond a s tím spojených vyhodnocovacích prací) -  do 7 měsíců od 
zveřejnění smlouvy v registru smluv
Finální koncept PřGTP -  do 10 měsíců od zveřejnění smlouvy v registru smluv 
Čistopis PřGTP -  do 1 měsíce od obdržení připomínek objednatele k Finálnímu 
konceptu PřGTP.
Lhůta pro předání a převzetí díla: do 12 měsíc
Lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště po předání a převzetí díla: 
netýká se
Předání staveniště objednateli: neprovádí se

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 nemění.

2. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku č. 1 a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí 
jediného elektronického dokumentu, a to oběma smluvními stranami. Dodatek č. 1 nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
jeho elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 1 K NĚMU 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal:
Datum: 23.06.2025 7:59:34 +02:00


